

Haier I-Pro Shine XI 4A4M4PB – zmywarka do zabudowy, która zadba o perfekcyjną czystość Twoich naczyń

Haier I-Pro Shine XI 4A4M4PB łączy innowacyjne technologie z eleganckim wyglądem, zapewniając najwyższą jakość zmywania. To urządzenie przeznaczone jest dla osób, które cenią sobie komfort, oszczędność czasu oraz energii, jednocześnie dbając o efektywne mycie naczyń nawet w najbardziej wymagających warunkach.



Revolucja w zmywaniu z I-Pro Shine XI 4A4M4PB

Urządzenie wyposażono w rewolucyjny system 9 obrotowych ramion spryskujących, który zapewnia precyzyjne i dokładne mycie każdego zakamarka naczyń. To rozwiązanie jest unikalne na rynku i gwarantuje o 60% lepsze rezultaty zmywania w porównaniu do standardowych zmywarek.

Podwójna moc zmywania

Nowoczesne ramię natryskowe H-Spray Arm to kolejna innowacja, która zwiększa zasięg strumienia wody, maksymalizując wydajność podczas mycia. Dzięki podwójnemu ruchowi ramienia, zmywarka sku-

tecznie radzi sobie z usuwaniem zabrudzeń, nawet z trudno dostępnych miejsc. To rozwiązanie sprawia, że Haier I-Pro Shine oferuje niespotykaną dotąd jakość mycia, szczególnie w przypadku intensywnie zabrudzonych naczyń.

Doskonale rezultaty czyszczenia sztućców

Jednym z najważniejszych elementów wyposażenia zmywarki Haier XI 4A4M4PB jest zaawansowany trzeci kosz z systemem Cutlery Shine Plus. Kosz ten został wyposażony w 5 obrotowych dysz oraz dodatkowe ramię natryskowe, które gwarantują dokładne mycie sztućców. Dzięki temu rozwiązaniu, sztućce są idealnie czyste, bez





zacieków i plam, co jest nieosiągalne dla wielu innych modeli na rynku.

Największa przestrzeń załadunkowa

Zmywarka Haier I-Pro Shine wyróżnia się także wyjątkową pojemnością. Dzięki systemowi Maxi Tub, jej wnętrze jest większe o 11% w porównaniu do standardowych zmywarek, co pozwala na załadunek większej liczby naczyń. Jest to idealne rozwiązanie dla dużych rodzin lub osób, które często organizują przyjęcia.

Niezawodny i cichy silnik inwerterowy

Jednym z kluczowych elementów tej zmywarki jest silnik inwerterowy, który zapewnia cichą i niezawodną pracę. Zmywarka Haier pracuje z poziomem hałasu zaledwie 44 dB, co sprawia, że można ją włączyć nawet w nocy, nie zakłócając spokoju domowników. Dodatkowo, silnik inwerterowy zużywa mniej energii, co przekłada się na niższe rachunki za prąd.

Programy dostosowane do różnych potrzeb

Haier I-Pro Shine oferuje szeroki wybór programów zmywania, w tym codzienny program 59', który pozwala na szybkie i efektywne zmywanie w niecałą godzinę. Dla bardziej zabrudzonych naczyń, takich jak przypalone garnki czy patelnie, dostępny jest program intensywny 75°C, który usuwa uporczywe zabrudzenia i eliminuje zarazki dzięki wysokiej temperaturze. Dla osób ceniących sobie szybkie rozwiązania, zmywarka oferuje również program

20-minutowy, który sprawdza się doskonale przy mniejszych ilościach naczyń. Dzięki tej funkcji, można oszczędzić nie tylko czas, ale i energię.

Automatyczny dobór parametrów zmywania

Haier I-Pro Shine XI 4A4M4PB jest wyposażona w Smart AI, czyli algorytm sztucznej inteligencji, który automatycznie dostosowuje parametry zmywania do stopnia zabrudzenia naczyń. To inteligentne rozwiązanie zapewnia optymalne zużycie wody i prądu, co przekłada się na większe oszczędności w gospodarstwie domowym.

Ekologia i oszczędność energii

Zmywarka Haier posiada najwyższą klasę energetyczną A, co oznacza, że jest jednym z najbardziej energooszczędnych urządzeń na rynku. Zużycie prądu jest zmi-

nimalizowane, co przekłada się na niższe rachunki za energię oraz mniejszy negatywny wpływ na środowisko.

Zrób zdjęcie naczyń i pozwól sztucznej inteligencji działać

Ze zmywarką Haier, wspomaganą przez aplikację hOn i innowacyjną funkcję Washing Lens, codzienne zmywanie staje się łatwiejsze niż kiedykolwiek. Wystarczy zrobić zdjęcie załadowanych koszy, a sztuczna inteligencja automatycznie dobierze optymalne ustawienia – od najlepszego rozmieszczenia naczyń, po najbardziej efektywny i najszybszy cykl mycia.

Haier

– światowy lider w produkcji AGD

Haier od 15 lat z rzędu zajmuje pozycję numer 1 w globalnej produkcji dużego AGD. Swoje sukcesy zawdzięcza podejściu, które koncentruje się na projektowaniu urządzeń opartych na realnych potrzebach użytkowników oraz wprowadzaniu innowacyjnych technologii, ułatwiających codzienne życie. To dowód na to, że Haier nieustannie słucha swoich klientów i dostosowuje swoje produkty do ich oczekiwań.

Haier



Haier
www.haier.pl

